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Cuenta Publica 2018

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)

RADIO Y TELEVISION DE AGUASCALIENTES

511
512
513
514
515
519

521
522
523
529

531
532

541
542
543
544
545
549

55

pary

561
562
563
564
565
566
567
569

577

591
597

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Bienes Artisticos , Culturales y Cientificos

Objetos de Valor

Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacion
Otros Bienes Muebles

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Aparatos Deportivos

Camaras Fotogréaficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
Equipo Médico y de Laboratorio
Instrumental Médico y de Laboratorio

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
Vehiculos y Equipo Terrestre

Carrocerias y Remolques

Equipo Aeroespacial

Equipo Ferroviario

Embarcaciones

Otrros Euipos de Transporte

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
Equipo de Defensa y Seguridad

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Magquinaria y Equipo Agropecuario

Magquinaria y Equipo Industrial

Magquinaria y Equipo de Construccion

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracion Industrial y Comercial
Equipo de Comunicacién y Telecomunicacion

Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos

Herramientas y Maquinas - Herramienta

Otros Equipos

ACTIVOS BIOLOGICOS
Especies Menores y de Zoologico

ACTIVOS INTANGIBLES
Software
Licencias Informaticas e Intelectuales

24,345,015
1,103,068
12,208

0

0
23,221,262
8,477

24,437,932
4,049,185
0
20,363,514
25,233

28,592
28,592
0

3,448,921
3,434,421
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9,039
374,263

0
0

2,551,399
423,809
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